
Data: 20/05/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
CAMARA MUNICIPAL

Número: 000004 Data: 29/04/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000004
Comissão Licitação: 012 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: SERVIÇOS DE TERCEIROS.

Fornecedor: MIL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Locação de Uma Máquina 
Copiadora/Impressora/Scanner com as 
Configurações Mínimas:

250.000.0000 0.0400 10.000.0000 19/05/2020

00002 Locação de Uma Máquina Impressora 
Digital com as Configurações Mínimas:

90.000.0000 0.0400 3.600.0000 19/05/2020

Total do Fornecedor  MIL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 13.600.0000

TOTAL DO PROCESSO  000004 / 2020 13.600.0000

T O T A L    G E R A L 13.600.0000


